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 AGENTE DE TELEMARKETING BILÍNGUE 

 Nome Inscrição   LP L ESP MAT CGES Resultado 

 ADRIANA REGINA DA FONSECA AUSECH 800   4,50 17,00 3,50 8,00 33,00   

 ALINE MARTINS DE SOUZA 1192   4,00 14,00 3,50 8,00 29,50   

 ANDRE SANABRIA 898   3,00 13,00 4,50 9,00 29,50   

 BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 740   4,50 15,00 4,50 8,00 32,00   

 BRUNO MATEUS FERNANDES 977   4,00 13,00 0,50 7,00 24,50   

 CAMILA FIUZA PENA DE SOUZA 307   5,00 11,00 2,50 7,00 25,50   

 CATIA CRISTINA REIS 335   3,00 10,00 1,50 8,00 22,50   

 ELENA COLHADO LOPES CALZOLARI 449   2,50 13,00 2,00 7,00 24,50   

 FRANCIELLY DOS SANTOS MARCONDES DOURADO 250   3,50 8,00 2,50 6,00 20,00   

 GISELE TURAZZI PEIXOTO 418   5,00 16,00 3,00 7,00 31,00   

 GUILHERME RECHE OLIVARI 1103   4,00 11,00 1,50 8,00 24,50   

 IRANDRA GALDINA PEREIRA DOS SANTOS 879   3,00 12,00 1,50 4,00 20,50   

 ISAAC PEREIRA GOMES 471   5,00 17,00 4,00 6,00 32,00   

 JEANE FERREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 830   2,50 10,00 1,50 7,00 21,00   

 JHOSEYRSLAN PEREIRA CAVALCANTE 832   3,00 11,00 1,50 7,00 22,50   

 JOANA PAULA GODENY ACRANE PEREZ 872   4,00 15,00 3,00 6,00 28,00   

 JOAO CARLOS ALCALDE DO NASCIMENTO 1244   2,50 12,00 2,00 6,00 22,50   

 LEONARDO ANDRIC MATOCANOVIC MARTINS  1067   5,00 15,00 1,50 6,00 27,50   

 DELGADO 

 LETICIA APARECIDA BARROS LIMA 776   4,50 14,00 1,50 7,00 27,00   

 LUANA SOUZA DAGUANA 834   2,50 14,00 2,50 3,00 22,00   

 MARCELA LOURENCO VENEGAS 202   3,00 14,00 2,50 6,00 25,50   

 MARCO AURELIO SAVIGNON DE ARAUJO 839   3,00 12,00 3,50 7,00 25,50   

 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO 520   4,00 14,00 4,50 8,00 30,50   

 MARIA ELENA DE CARVALHO OLIVEIRA 888   5,00 12,00 4,00 8,00 29,00   

 MARIA ROSSI RESQUIN 438   4,50 13,00 2,00 5,00 24,50   

 MARIANA ARAUJO RAMIRES 958   3,50 15,00 2,50 8,00 29,00   

 MONICA EMI HORIKAWA 1366   4,50 14,00 4,00 6,00 28,50   

 RODRIGO HERNANDES LOURENCO 1054   4,00 16,00 3,50 8,00 31,50   

 SANDRA MARIA MORCELLI GADIEN 295   4,00 14,00 1,50 6,00 25,50   

 SARAH APARECIDA DA SILVA 1086   4,50 11,00 1,50 6,00 23,00   

 SOLANGE EMIDIO 661   4,00 17,00 2,50 8,00 31,50   

 SUELI APARECIDA DUIM 928   2,50 12,00 2,50 6,00 23,00   

 THALITA AGUIAR MOLIN MIGUEL 1028   3,00 16,00 1,50 7,00 27,50   

 THAMIRIS BETTIOL TONHOLO 1377   4,00 14,00 2,50 6,00 26,50   

 VALDIR ROQUE DE LIMA 856   5,00 13,00 4,50 7,00 29,50 
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DIVISÃO DOS HORÁRIOS DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA 

Nome Inscrição Horário 

ADRIANA REGINA DA FONSECA AUSECH 800 

Das 08h00min às 
09h00min 

ALINE MARTINS DE SOUZA 1192 

ANDRE SANABRIA 898 

BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 740 

BRUNO MATEUS FERNANDES 977 

      

CAMILA FIUZA PENA DE SOUZA 307 

Das 09h00min às 
10h00min 

CATIA CRISTINA REIS 335 

ELENA COLHADO LOPES CALZOLARI 449 

FRANCIELLY DOS SANTOS MARCONDES DOURADO 250 

GISELE TURAZZI PEIXOTO 418 

      

GUILHERME RECHE OLIVARI 1103 

Das 10h00min às 
11h00min 

IRANDRA GALDINA PEREIRA DOS SANTOS 879 

ISAAC PEREIRA GOMES 471 

JEANE FERREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 830 

JHOSEYRSLAN PEREIRA CAVALCANTE 832 
      

JOANA PAULA GODENY ACRANE PEREZ 872 

Das 11h00min às 
12h00min 

JOAO CARLOS ALCALDE DO NASCIMENTO 1244 

LEONARDO ANDRIC MATOCANOVIC MARTINS DELGADO 1067 

LETICIA APARECIDA BARROS LIMA 776 

      

LUANA SOUZA DAGUANA 834 

Das 13h00min às 
14h00min 

MARCELA LOURENCO VENEGAS 202 

MARCO AURELIO SAVIGNON DE ARAUJO 839 

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO 520 

MARIA ELENA DE CARVALHO OLIVEIRA 888 
      

MARIA ROSSI RESQUIN 438 

Das 14h00min às 
15h00min 

MARIANA ARAUJO RAMIRES 958 

MONICA EMI HORIKAWA 1366 

RODRIGO HERNANDES LOURENCO 1054 

SANDRA MARIA MORCELLI GADIEN 295 

      

SARAH APARECIDA DA SILVA 1086 

Das 15h00min às 
16h00min 

SOLANGE EMIDIO 661 

SUELI APARECIDA DUIM 928 

THALITA AGUIAR MOLIN MIGUEL 1028 

THAMIRIS BETTIOL TONHOLO 1377 

VALDIR ROQUE DE LIMA 856 

 


